
Výroba klíčů

Výroba klíčů k  produktům Mul-T-Lock se řídí „Pravidly 
výroby klíčů MUL-T-LOCK“. Základním pravidlem, 
které výrobci respektují, je pravidlo výroby klíče pouze 
na  základě předložení bezpečnostní karty zákazníkem. 
Bezpečnostní karta je součástí balení každého dodaného 
produktu Mul-T-Lock. Smluvní střediska Mul-T-Lock 
používají k výrobě klíčů pouze originální polotovary klíčů 
Mul-T-Lock. Seznam autorizovaných středisek, která 
zajišťují výrobu klíčů, najdete na www.multlock.cz.

Pravidla výroby klíčů MUL-T-LOCK

1. Klíče pro výrobky, které zahrnují kartu klíčů Mul-T-Lock („Karta“) jsou označeny „Do Not
Duplicate“ („ne-kopírovat“) a proto není nutné předložit klíč při objednávce.

2. Prodávající doporučuje, aby zákazník podepsal Kartu okamžitě při koupi a uchovával
Kartu na  bezpečném místě. Zámečník je povinen poskytnout vyřezané klíče pouze těm 
zákazníkům, kteří předloží kartu u všech chráněných profilů.

3. Řežání originálních chráněných klíčů MTL je umožněno pouze autorizovaným partnerům
na základě podpisu platné Smlouvy o řezání klíčů. Bez této smlouvy nebude umožněn nákup 
patentově chráněných profilů žádnému zákazníkovi. Vyřezáním patentově chráněného klíče 
z  jiného profilu, než originálního, má za  následek soudní spor na  porušení patentového 
práva. Prodejem nevyřezaného chráněného klíče dalším osobám dochází k  porušení 
Smlouvy o řezání klíčů a zákazník je si plně vědom právních následků.

Prevedení klíču Mul-T-Lock

Výroba klíčů




